
    

 

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 30.3.2020 

4. Jednání Krizového štábu  

Přítomni: Zbyněk Richter, Pavel Boček, Hana Jaklová, Edita Hejdová, Antonín Neduchal,                                    
Tomáš Král.                                                                                                           zařídí 

1) Informace starosty o obnově provozu sběrných dvorů z iniciativy ÚMČ Praha-Dolní Počernice a 
starosty.                                          

                                                                                                                                                                       
2) Nutno zajistit vrácení kanystrů od dezinfekce pro její další distribuci. Distribuci dezinfekce občanům 
zajistí příspěvková organizace OÁZA Dolní Počernice.                                    tajemnice, T. Král                                                            

3) Předložen rozpis ordinačních hodin v našem zdravotnickém středisku. Zajistit zveřejnění na 
webových stránkách MČ.                                                                                  tajemnice 

4) Zvýšit četnost odvozu kontejnerů na tříděný odpad u Zdravotnického střediska. KŠ doporučuje posílit 
odvoz odpadu z ulice Svatoňovická, Rudníkovská a Bohuslavická.                                                                                               
.                                                                                                                         starosta, tajemnice                  

 5) Byly rozmístěny 4 ks odpadkových košů a pracuje se na umístění kontejnerů na tříděný odpad 
v lokalitě A-Nová Úpická.                                                                                     starosta, tajemnice 

6) Požadavek na KŠ HMP -  informovat, kolik obyvatel MČ je nakaženo virem.                                                                                           

                                                                                                                            starosta                                 
7) KŠ si váží všech občanů, kteří šijí roušky. Krizový štáb eviduje občany, kteří se podílí na dobrovolné 
pomoci spočívající ve shánění ochranných pomůcek, bude možnost kompenzace z prostředků HMP. 
Oceněna aktivita D. Kráčmarové.                                             

8) KŠ odsouhlasil pomoc Sokolu Dolní Počernice, z. s, ve formě  poskytnutí ochranných pomůcek při 
demontáži sportovní haly ve spolupráci s Městskou policií ČR.      
                                                                                            P. Boček                                 
9) KŠ rozhodl o pořízení 4 ks odpadkových košů a termo nádob pro dovoz jídla seniorům. Vše bude 
hrazeno z příspěvku HMP.                                                                                 tajemnice  

10) T. Král informoval o podmínkách aplikace mobilního rozhlasu v Dolních Počernicích, o nákupech 
pro seniory  a  kladné odezvě na distribuci balíčků pro seniory.                                                                                                                     

11)  Krizový štáb vzal na vědomí informace z ÚKŠ a zveřejnění jejich pokynů a informací. 

12)  P. Boček informoval o objednávce 300 ks jednorázových rukavic pro občany. 

13) KŠ navázal spolupráci s místní lékárnou. 

14) A. Neduchal informoval o nařízeních Policie ČR a o kontrole před restaurací Léta Páně.  

Krizový štáb je svolán na čtvrtek 2.4.2020 ve 13.00 hod.                                                                            

zapsala: Hejdová 


